



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

ANNUAL REPORT
1. January - 31. December 2020
(19. accounting year)

Approved at the annual General Meeting of the Company on 29/6 2021

Lars Kierchner
Chairman of the meeting

DANSKE
REVISORER

FSR*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

TABLE OF CONTENTS

Management commentary and other company details	
Company information	3
Statements and reports	
Management's statement	4
Independent auditor's report	5
Management commentary and other company details	
Management commentary	8
Financial statements 1. January - 31. December 2020	
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes to the financial statements	13
Accounting policies	16

COMPANY INFORMATION

The Company	Kiesel Scandinavia A/S Platinvej 22 6000 Kolding
	E-mail: henrik@kiesel.dk CVR-no.: 26 44 03 94
Board of directors	Toni Kiesel, chairman Henrik Hansen Maik Spindler
Executive board	Henrik Hansen
Bank	Sydbank A/S Tinggade 8 4100 Ringsted
Auditors	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

As in previous years, the main activities of the Company were sales and repairs of machines and spare parts etc.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have large socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes long term and the authorities take further action to curb the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already planned several financial support measures and should be expected to implement further support measures in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

Naturally, it is not possible to make a quantitative estimate of the financial consequences of the outbreak of Corona virus for the company at this time.

No other events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Gross profit	8.211.281	9.730.798
1 Staff costs.....	-6.036.631	-7.785.073
Amortisation and impairment of property, plant and equipment	-1.043.192	-901.052
	<hr/>	<hr/>
Profit before net financials	1.131.458	1.044.673
Financial income.....	114.778	95.207
Financial expenses	-455.971	-430.799
	<hr/>	<hr/>
Profit before tax	790.265	709.081
2 Tax on net profit for the year	-190.874	-216.348
	<hr/>	<hr/>
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	599.391	492.733
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 Retained earnings.....	 599.391	 492.733
	<hr/>	<hr/>
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	599.391	492.733
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2020
ASSETS

	2020	2019
3 Land and buildings.....	2.532.111	2.650.215
3 Other plant, fixtures and operating equipment.....	2.402.845	2.408.854
3 Leasehold improvements	0	4.088
	<hr/>	<hr/>
Property, plant and equipment.....	4.934.956	5.063.157
	<hr/>	<hr/>
Other investments	1.122.313	410.058
	<hr/>	<hr/>
Investments.....	1.122.313	410.058
	<hr/>	<hr/>
FIXED ASSETS.....	6.057.269	5.473.215
	<hr/>	<hr/>
Finished goods and goods for resale	8.858.783	14.955.445
	<hr/>	<hr/>
Inventories.....	8.858.783	14.955.445
	<hr/>	<hr/>
Trade receivables	2.289.538	4.261.979
Receivables from group enterprises	0	111.911
Leasing receivables	331.194	747.453
Other receivables	0	61.313
Accruals	389.371	135.406
	<hr/>	<hr/>
Receivables.....	3.010.103	5.318.062
	<hr/>	<hr/>
Cash.....	42.631	52.223
	<hr/>	<hr/>
CURRENT ASSETS.....	11.911.517	20.325.730
	<hr/>	<hr/>
ASSETS.....	17.968.786	25.798.945
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2020
EQUITY AND LIABILITIES

	2020	2019
Contributed capital.....	500.000	500.000
Retained earnings.....	8.858.249	8.258.858
EQUITY	9.358.249	8.758.858
Provision for deferred tax	92.000	82.983
Other provisions.....	200.000	200.000
PROVISIONS	292.000	282.983
Subordinated loan capital.....	372.500	372.500
Trade creditors	1.401.799	940.895
Other accounts payable	400.413	138.298
4 Long-term payables	2.174.712	1.451.693
Current portion of long-term liabilities	1.007.698	1.020.370
Credit institutions.....	2.125.019	10.244.212
Trade creditors	757.399	1.352.048
Corporate income tax.....	87.857	149.842
Other accounts payable	2.165.852	2.538.939
Short-term payables	6.143.825	15.305.411
PAYABLES	8.318.537	16.757.104
EQUITY AND LIABILITIES	17.968.786	25.798.945
5 Contractual obligations and contingent items, etc.		
6 Charges and securities		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2020	2019
Contributed capital opening	500.000	500.000
Contributed capital closing balance	500.000	500.000
Retained earnings at beginning of period.....	8.258.858	7.766.125
Profit for the year	599.391	492.733
Retained earnings closing balance	8.858.249	8.258.858
EQUITY	9.358.249	8.758.858

Notes to the financial statements

	2020	2019	
1 Staff costs			
Number of people employed.....	9	13	
Wages and salaries.....	6.036.631	7.785.073	
	<u>6.036.631</u>	<u>7.785.073</u>	
2 Tax on net profit for the year			
Calculated tax on net profit for the year.....	181.857	149.842	
Adjustment of deferred tax	9.017	23.508	
Adjustment of prior year tax	0	42.998	
	<u>190.874</u>	<u>216.348</u>	
3 Property, plant and equipment			
	Land and buildings	Other plant, fixtures and operating equipment	Leasehold improvements
Cost at beginning of period.....	3.074.947	4.049.098	139.686
Additions during the year.....	0	1.115.978	0
Disposals during the year.....	0	-791.287	0
Cost at the end of period	<u>3.074.947</u>	<u>4.373.789</u>	<u>139.686</u>
Amortisation, depreciation and impairment losses at beginning of period.....	-424.732	-1.640.244	-135.598
Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of.....	0	397.104	0
Amortisation, depreciation and impairment losses for the year.....	<u>-118.104</u>	<u>-727.804</u>	<u>-4.088</u>
Depreciation end of period	<u>-542.836</u>	<u>-1.970.944</u>	<u>-139.686</u>
.....	<u>2.532.111</u>	<u>2.402.845</u>	<u>0</u>
Leasing assets consists of	<u>0</u>	<u>1.174.415</u>	<u>0</u>

	Total liabilities at beginning of period	Total liabilities at end of period	Outstanding balance after 5 years
4 Long-term payables			
Subordinated loan capital.....	372.500	372.500	0
Trade creditors	940.895	1.401.799	0
Other accounts payable	138.298	400.413	0
	<u>1.451.693</u>	<u>2.174.712</u>	<u>0</u>

5 Contractual obligations and contingent items, etc.

Rent and lease liabilities include a rent obligation regarding a rent agreement with remaining contract terms of a least 6 months. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for IT equipment, totalling approximately DKK 200 thousand.

6 Charges and securities

As security for bank debt of DKK 2.125 thousand, the Company has provided a company charge of DKK 15.000 thousand comprising intellectual property rights, trade receivables, inventories, other plant, fixtures and fittings, tools and equipment and an owner's mortgage of DKK 1.800 thousand i property.

As security for lease liability of DKK 950 thousand, the Company has provided security in equipment with a book value of DKK 1.174 thousand.

As security for lease liability on machines of DKK 1.454 thousand, the Company has provided security in leasing receivables with a book value of DKK 1.459 thousand.
